

Byens Murerforretning ApS

Banegårdsgade 25A 1
8300 Odder

Årsrapport
15. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Casper Vetter Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Murerforretning ApS
 Banegårdsgade 25A 1
 8300 Odder

 CVR-nr: 39788330
 Regnskabsår: 15/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 15.08.2018 - 31.12.2019 udviser et overskud på kr. 1.843.581.

Regnskabsperiodens resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.369.799
Personaleomkostninger	1	-3.975.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.353
Resultat af ordinær primær drift		2.378.562
Øvrige finansielle omkostninger		-3.091
Ordinært resultat før skat		2.375.471
Skat af årets resultat		-531.620
Årets resultat		1.843.851
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000
Overført resultat		343.851
I alt		1.843.851

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.537
Materielle anlægsaktiver i alt		86.537
Anlægsaktiver i alt		86.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.440.254
Tilgodehavender i alt		1.440.254
Likvide beholdninger		1.785.269
Omsætningsaktiver i alt		3.225.523
Aktiver i alt		3.312.060

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		343.851
Forslag til udbytte		1.500.000
Egenkapital i alt		1.893.851
Hensættelse til udskudt skat		7.184
Hensatte forpligtelser i alt		7.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.861
Skyldig selskabsskat		524.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		536.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.411.025
Gældsforpligtelser i alt		1.411.025
Passiver i alt		3.312.060

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	3.519.156
Pensionsbidrag	371.113
Andre omkostninger til social sikring	85.615
	<u>3.975.884</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil med en samlet restforpligtelse på 60 t.kr. og med en restløbetid på 2 år.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2 t.kr. i uopsigelighedsperioden, der udgør 3 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8